Sequitur sibi agere in sibi sibi.

Heb. d. 2. 1. Siga Thoniu putare abiecia
qm ille abiat scilicet, humendo dca Candella; eij. Sed dicitur
in Cona; et in p. sibi ee videre maiore lumen in una q. ad-
uanti alterius qm antea habuiss. A. 2. Cum s. q. Sale
Luminatum augmentatum in p. ducere alijm lumen in
illa. Sup. sibi. qd erat iam lucida ad 7. D. in 2. 3. d.
in alij. Vel d. cum e in p. cum agere in lumen
d. p. sibi qm in p. sibi lumen ut iam dicitur. Si in d. q. d.
Tam sup. sibi in ee tam lucidam, ac e ipsum lumen
notum. Tunc d. d. ibi agere lumen, intendere sibi
tam Super sibi.

Obj. 3. Agens v. q. in q. sibi in-
tendit assimilare sibi p. sibi in p. sibi. qm e q. sibi
qua; atq. si p. sibi habuerit Calorem ut Lex sufficienter
disponet ab agente Calore et ut Lex producat du-
os qm Caloris q. d. ad ultimam d. p. sibi in p. sibi
qm in introducere: q. sibi ut Lex agere in p. sibi
sibi sibi. A. d. q. may, intendit assimilare sibi p. sibi
in Cona; d. d. may in Cona; q. may. May
agere in intendit assimilare sibi p. sibi in p. sibi
qm e sibi q. sibi in introducere. d. p. sibi in d. d. d.
ee in Cona; e agere Cona; operari intendenda sibi
sibi sibi p. sibi in Ca p. sibi qm p. sibi.

Obj. 4. Agens bonum e in maiori
indignitate dicitur, si q. sibi dicitur, qm s. may in;
Item si d. d. sibi p. sibi q. sibi sibi, in imp. sibi
u

¶ in Caliditate in versu una Latius & Reflexionem illa
in nuda versu alium Latius & Reflexionem illa
sive, sed extensioe fit Mala.

Hanc Reflexionem impugnat S. L.
V. generat. d. p. 3. sic 7. a. 1. n. 2. 7. 1. q. supra constat su-
tem & Calorem augmentari et versu illud Latius, qd erat
lucidum & Calidum ante Reflexionem, intensio aut e au-
mentu in eadem p. m. Spate, demum qd affixato spe-
culo fiat Reflexio in eadem p. m. qua erat lucida & Ca-
lida, demum a phloem alium & alium speculum ita dicit
omni speculorum sup Reflexione in eand p. m. Corke
ne qm n pot in tenui lucem & Calorem in ea p. m. et qd p. m.
constat adeo intendi ut ignis attendat.

Hic ad. equa cum S. Lucina affirmat
Corpus d. Sylicy in qd sit Reflexio, in Crystallum p. m. maiore
diffusioem, densitatem diaphanitatem, & in constantia sci-
endi Reliqua in mediate a Sole intensioem lucem uel
Calorem, qm proxima aerem; unde fit qd pot p. m. in-
tendere ipsum aerem.

sed hac Reflexio impugnat et ad
S. L. qd Supponit Corpus d. Sylicy e. Capax in eandem hui-
us, qm sit in eandem aer, qd dicit n pot et 1. quid
tale Corpus e. minus diaphanum. 2. qd d. Crystall ex-
p. m. si in ponat Crystallus sit ualde polita, ac diaphana
Super Cartam, Corke n adro illustrabuntur Cartae, ac
si Solus aer in eandem. 3. qd qd sit d. Crystallus Lami-
na ualde tersa, aut ualde politum marmor eodem

quod dicitur reflectit: quod non est dicitur quod dicitur corpora cum
sunt ad ea agata sunt capatia in seipis, quod sunt ad ea.

Quid. et generose dicitur: 8. q. 2. in.
14. aperit corpus obliquum sicut dicitur in nota quod dicitur illam
maiorem intentionem, et sic dicitur sibi non agere in sibi
simili, nam sic corpus obliquum sicut sibi non agere in sibi
ipsum et sicut et dicitur ut dicitur. Sic dicitur dicitur dicitur
maior diffinitio aeri ut potest. Eodem dicitur et dicitur dicitur
quia non potest dicitur quod dicitur maiori aut pariter quod dicitur dicitur
aut dicitur et dicitur, et alia dicitur quod dicitur dicitur: quod dicitur
dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur.

Jo. Petrus Civis. d. 2. n. 296
Explicat in dicitur dicitur dicitur quod dicitur in dicitur
maior intentionem, dicitur minor. Eodem dicitur dicitur ex
dicitur quod dicitur dicitur in dicitur, et dicitur minor
et dicitur quod dicitur dicitur, item dicitur in dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Offert dicitur dicitur dicitur dicitur
quod dicitur in dicitur dicitur, in dicitur pura dicitur
dicitur ab dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
quod dicitur in dicitur dicitur, ex dicitur in dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
in dicitur dicitur. Eodem dicitur ab dicitur dicitur
dicitur maior intentionem, et dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

à divers points illuminantz agissant d'adj. & de junc-
tion en divers points illuminati, par adunation
vse d'icea. Ille puncta illuminantz suis radiis ter-
unt id punctum illuminati, et quide tam circa id
punctum illuminati dupliciter intendant, & quod sup
et calor mixte e.

Ex hoc dicitur Oblig. 2.° (soluim)
istius majori intensiori in parte à puncto, q' radij adu-
nant, & inde difundi uniformiter difformiter; Ca. iij
radij d. adunant p'cedunt aliquotam p'rt. mixt.
& Caloris in tantam vij. Septem; Est pars aliqua
p'cedit aliam minus intensam. Est alia minus
intensam, & si deinceps. Hoc totum p'rt. in vij. talis
Carlae. Soli opposita, e. huius puncto radij exunt ad
vniat. & quide intensiori, ita ut si manū illi opponat
Calorem egre ferat, & si opponat quā p'portionata alle-
ndat. Itaq' intensio non provenit à Corpore diffor-
te p'cedit à puncto, q' radij adunant. Et inde difun-
dit Uniformiter difformiter. Quod si in longa distan-
tia à Crisallo soli opposita illi admodum inam
si agerent; magis vso in puncto, q' adunan-
te radij.

Oblig. 2.° ex hoc dicitur quod calor
in reflexione & adunatione radij. Sic si agere i. ubi
simil. nam semper pars aliqua p'cedit puncto ad-
unationis e intensio et p'cedit minus intensam. Et
minus intensa ad huc aliam & sic de. Aronij. qd
numijm

Namque in Reflexione Sibi agit in Sibi Sibi, nisi minus in
tuncsum in magis intensum.

Sed sit hoc in saluente in dicitur
in alij in Reflexione in saluente in tanta unitate.
Nam si oronant luminis aliud congruente in
tabula in ea in quodammodo radij, quia ut per ab ex pia
via puncta tabula est in illuminante, et exigit aqua
suis Reflexa ab oib. in punctis cursum luminis: go ea
Reflexio in quodammodo a quodammodo radij, q. iam per o. ab
in punctis in quodammodo in quodammodo: q. prode in cubillo
Et in alij Experimentis in quodammodo radij in quodammodo
q. in dicitur in dicitur

In alij in Reflexione non videtur
autem in genere dicitur. in dicitur in dicitur
pavore ad illuminante, ut a Sibi, sit q. a huc
tamquam in dicitur in dicitur in dicitur
agere in Sibi Sibi, nec minus intensum in magis intensum,
q. in dicitur in dicitur in dicitur

Nec ideo in calor Reflexus in dicitur
Calorem directum in dicitur dicitur q. Calorem directum,
in dicitur in dicitur in dicitur in dicitur. Nam calor
Reflexus in Sibi in partibus parietibus, nisi ita in
gradibus utriusque parietum, sed dicitur in dicitur
ut ad Splenam sua activitatis.

Aliud arguitur sic se dicitur in Antiquis
Sibi agit in ipsum intensum: go agit in Sibi simile
omni q. huiusmodi in dicitur q. calor dicitur in dicitur

Superius quod si debet antiparitari,
 quare si pars fiat, hoc est, quia sic in intentione unius con-
 trarij ad potentiam alterius. Et dicitur in principio generis ant-
 iparitari, et ab inscio et abesse. ab inscio ut dicitur
 in response, quod cum sit via sua dignitas potius ad se non
 applicat totas suas vires, ut calor deignat, et sic efficit per
 Calorem, quas est, et recuperat frigus, quod illi locale est: ab
 inscio, ut dicitur in aqua putrefacta quod dicitur tempore Cal-
 facient Calorem productum a sole quod antea erant in suffusa
 terra, cum in hoc ^{pro} frigore dicitur, fugit ille calor
 in interiora terra et Calificat terram, et ita non est hoc tem-
 pore fugit frigus, quod erat in terra in interiora illius, et si-
 gificat aquam.

Et sic debet argui dicitur illa intensio
 et antiparitari in fieri quod quod qualitas subti ad potentiam
 dicitur se ipsam intendat, sed hoc quod ab inscio in
 subti, cuius est ignis et spiritus, et ab agente alio exsiccat
 inchoat, si sit ignis dicitur: Unde dicitur in libro de generatione animalium
 inchoat in igne est, quod dicitur ex hoc calore pars Calorem dicitur frigus
 et dicitur, et sic et hoc per hoc dicitur. spiritus inchoat et inchoat
 spatium loquitur, sic quod ad intentionem per se dicitur. Et calor
 dicitur per se minus exaltatur, ac quod in dicitur per se
 in intentione sua dicitur: Et dicitur, ut dicitur in libro de generatione animalium
 et dicitur Cap. 4 dicitur per se ignis, seu exaltationem dicitur
 quod ab aqua frigida generantur dicitur dicitur, et dicitur
 dicitur Calorem dicitur, ut dicitur attendat.

Pro Corroborare istius loci quare

[Faint handwritten notes or scribbles at the bottom left of the page.]

Et aequi equa intensum potest agere in passum minus
 densum. Petr. Regiū. Ita Cōp. Sūa, qm̄ agit d. 3. q. 1.
 f. 5. n. 3. 18. Prob. q. agens intendit assimilare sibi
 passum in ea pte, in qua agit. Sed calidum ut d. 3. q. 1.
 magis sit magis densum, aut extensum, inuenit passu
 sibi sibi in calore, in quem operatur. qd in d. 3. q. 1.
 eo. de nouo p̄dicat.

De p̄taria Sūa Stat. Tollety, Marti-
 Lias & alij lib. a d. p. q. d. 3. q. 1. agens magis exten-
 sum & simpliciter densitate agens minus extens. qd d.
 anj p̄bant d. 3. q. 1. & p̄torem textu d. 3. dicitur in
 maiori magnitudine maiorem extere uisum. d. 3. quia
 dicitur neq. densitate, & magnitudinis dicitur ad d. 3.
 Petr. dicit. anj agens magis densu. seu magis exten-
 sum & simpliciter densitate passu in p̄t, p̄t agens illud in-
 tendit sibi assimilare neq. anj in alij dicit. p̄t
 quaj illud in intendit assimilare d. 3. anj. Prob. agens in
 intendit assimilare sibi passum p̄t densitate & caliditate
 sed p̄t quaj caliditate. Prob. aut. iam passu & sibi ut
 p̄t p̄t. Ad Lam p̄torem qd d. 3. q. 1. dicit illud agens
 in maiori magnitudine maiore est uisus intensiue
 nego d. 3. q. 1. extensum d. 3. ad d. 3. q. 1. et illa d. 3. q. 1.
 dicitur neq. densitate & magnitudinis dicitur ad d. 3.
 p̄t uisum d. 3. q. 1. dicitur qm̄ sit in agente, neq. anj,
 dicitur ad d. 3. q. 1. p̄tiam d. 3. q. 1. equa & minus dicitur d. 3.

De p̄taria 5.
 De efficiente Deniq. In 4.

In 4^a scilicet dicitur hoc dicitur in 2^a in-
 respiciamus ad deb. ca. 2^a oia in deum effectus. Et q^o ab illa
 dependant res creati. In 2^a agemus de consensu ca. 2^a 3^a
 Causis Dis: in 3^a agendum est de oia. hoc est de p^{ri}ncipio
 q^o dicitur Ambrosius in au. 2^a ad operandum ad q^oda: in 4^a
 dicitur q^o agenda est de creatura sit p^{ri}ncipium status dei.

Ratio prima

Den q^o 1^a quomodo ab illa dependant res?

Tres difficultes se se ostendunt in
 hoc scilicet: 1^a lumine nati post demeritum dari causam
 iam; 2^a q^o ab illa dependant in suo esse; 3^a utrum
 et q^o ab illa dependant in suo operari, q^o oia p^{ri}ncipio
 nascimur. sit igr. S. I. us

De nati dari post dari iam scientem.

De nati dari iam scientem in p^{ri}ncipio
 dicitur est pernam in consuetudinem dicitur est de fide, p^{ri}ncipio
 ex illo Joannis 2^a oia q^o ipsam facta s^unt, et sine ipso facta
 est nihil, et ex consuetudine m^undo: Creatorem illi est hinc, iudi-
 bitu oia, et immutabiliter. q^o oia igr. dicitur est hinc
 fide p^{ri}ncipio nati dicitur iam unam iam iam ipse in-
 tem. De nati. De nati est p^{ri}ncipio cap. 2. de nati 34
 Voi ait: nati est aliquid est mouens, q^o n^o ab alio, dicitur:
 Quomodo dicitur h^o oia p^{ri}ncipio, et dicitur.

Aduert.

Adversus id in e. Deu in poci de
 monstrari a piori, q^a dicit a piori pcedit q^a Cautas;
 L^a aut Cautas nullam aliam Deu piori se alij
 eet L^a quod uo dicit poci a piori, loci e q^a effus. In poci
 unilo, sed epicalis sunt: Inter res, q^a effus, e aliquid
 qua sit a se, uel non; si sum, e in intentione dicitur
 in pot. et poci q^a si in collectione oij sunt ab alio sunt
 et ab oij, quas Cautat, et consequunt, dicit mutua Cautatij
 qua implicat. Poci aut, quia ea res, q^a sunt ab alio, sunt
 ab eis, qua et sunt ab alio: q^a sunt ab eis, q^a dicitur
 a se ipsis. De poci hoc sumendo totam collectionem dicitur.
 Et in m^a illa collectione assignati una q^a si sit ab alio et la-
 bet intentionem, e in. Sed oij sunt et sunt ab alio; si sunt
 et sunt ab alio; q^a si ab illis quas producant, et si negari no
 pot mutua Cautati.

Nihil in intentione mutua Cautati-
 litatem. Sed ista q^a sit i^a dicitur q^a ea admittat a Thomij, Vasgeo
 et alij, i^a q^a in q^a a nemine admittit, et a sac e nra m^a. Nihil d^a
 Cautam unam in care illam a q^a Cautat, sed alia dicitur, viz Crea. Poci
 Cauti a Crea A, sed a Crea F. Sed d^a dicitur q^a Crea, q^a Cautat ab una
 licet illa una Cautatam ab alio e illam aliam Cautam ab alio
 N^a q^a Caut illam in me, a q^a Cauti et aliam Cautantem illa in me q^a e
 demite, a neutro pot d^a q^a d^a. Habet sic m^a q^a Cauti illa in me dicitur
 mutua Cautati, quam dixit implere, et si Caut alia q^a Cautat il-
 lam, magis implat q^a Cautet anteqm exeret, sicut Caut Cauti dan-
 tem ei illi C^a q^a illi daret ee: q^a Cautet anteqm exeret Ca-
 dany sibi ee, et consequunt anteqm exeret, q^a implat.

Hanc

rei eam a se Conseruari.

Super D. Si D. Conseruat oia
D. Spruabit etiam auis, et dicit peccaminatos, qd n̄ ē dicens dūm.
A dicit auis ut Nullo n̄ aletandū se cogentia Cui Dūm dicit
Dicit auis, ut Nullo specialij uolens, et radendo in uita
Dicitatem, qd ē in Cui, et Cui, nego auis. qd d. Collig. 1. p̄oie Cui
p̄dūtore alij, n̄ tū se D. Seruare, qd p̄dūtore semper ē in tom
dicit tūm, sicut et D. Seruare; at uō idem n̄ dicitur a se ipso.
Collig. 2. Cui Cui agerem inaptum ad D. Seruare eim
ad alio dicit, n̄ uō a se; alij ante se ipsay suponerent,
q. p̄m D. Seruare dicit eē ante tem D. Seruare, sicut p̄o-
dūtore ante tem p̄dūtore. Collig. 3. D. Seruare eim illam
Dicit n̄ eē p̄m uolens, sed ad exigentiam Cui, eo modo
q. p̄m uolens n̄ p̄m D. Seruare, qd dicit Hanc in Cui
a se ipso D. Seruare. S. 3. 3. 3.

¶ Vera dependant ē a Deo in re operando.